UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Lạng Giang, ngày    tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai đồ án Quy hoạch tổng mặt bằng xây dựng

Khuôn viên cây xanh thị trấn Vôi, huyện Lạng Giang (tỷ lệ 1/500)

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017; Luật Quy hoạch đô thị ngày

17/6/2009; Luật ngày sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến
quy hoạch 20/11/2018;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 về

lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị; số 44/2015/NĐ-CP ngày
06/5/2015 quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng; số 72/2019/NĐ-

CP ngày 30/8/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP
ngày 07/4/2010 về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị và Nghị

định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 quy định chi tiết một số nội dung về quy

hoạch xây dựng; số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 về việc Sửa đổi, bổ sung một số
điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BXD ngày 24/10/2022 của Bộ Xây dựng

Quy định về hồ sơ nhiệm vụ và hồ sơ đồ án quy hoạch xây dựng vùng liên huyện,
quy hoạch xây dựng vùng huyện, quy hoạch đô thị, quy hoạch xây dựng khu chức

năng và quy hoạch nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 81/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý quy hoạch xây dựng trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 233/QĐ-UBND ngày 23/02/2023 của UBND huyện

Lạng Giang về việc phê duyệt Quy hoạch tổng mặt bằng xây dựng Khuôn viên
cây xanh thị trấn Vôi, huyện Lạng Giang (tỷ lệ 1/500).

UBND huyện Lạng Giang thông báo công bố, công khai Quy hoạch tổng

mặt bằng xây dựng Khuôn viên cây xanh thị trấn Vôi, huyện Lạng Giang (tỷ lệ

1/500), gồm những nội dung sau:

1. Tài liệu công bố, công khai đồ án Quy hoạch tổng mặt bằng xây

dựng Khuôn viên cây xanh thị trấn Vôi, huyện Lạng Giang (tỷ lệ 1/500),

gồm:

- Quyết định số 233/QĐ-UBND ngày 23/02/2023 của UBND huyện Lạng

Giang về việc phê duyệt Quy hoạch tổng mặt bằng xây dựng Khuôn viên cây

xanh thị trấn Vôi, huyện Lạng Giang (tỷ lệ 1/500);

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp đồ án Quy hoạch tổng mặt bằng xây dựng

Khuôn viên cây xanh thị trấn Vôi, huyện Lạng Giang (tỷ lệ 1/500);

2

- Bản vẽ đồ án Quy hoạch tổng mặt bằng xây dựng Khuôn viên cây xanh

thị trấn Vôi, huyện Lạng Giang (tỷ lệ 1/500);

- Quy định quản lý kèm theo.

2. Hình thức công bố, công khai

- UBND huyện công bố, công khai toàn bộ tài liệu về đồ án Quy hoạch

tổng mặt bằng xây dựng Khuôn viên cây xanh thị trấn Vôi, huyện Lạng Giang (tỷ

lệ 1/500) đã được phê duyệt tại trụ sở UBND thị trấn Vôi, trên Cổng thông tin

điện tử của UBND huyện tại địa chỉ websize: https://langgiang.bacgiang.gov.vn.

- UBND thị trấn Vôi có trách nhiệm công bố, công khai toàn bộ nội dung

đồ án Quy hoạch tổng mặt bằng xây dựng Khuôn viên cây xanh thị trấn Vôi,

huyện Lạng Giang (tỷ lệ 1/500) trên địa bàn, tại trụ sở UBND thị trấn.

UBND huyện thông báo công khai đồ án Quy hoạch tổng mặt bằng xây

dựng Khuôn viên cây xanh thị trấn Vôi, huyện Lạng Giang (tỷ lệ 1/500) để các

cơ quan, đơn vị và nhân dân biết, thực hiện đảm bảo đúng theo quy hoạch được

duyệt./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện và các tổ chức chính trị xã hội huyện;
- Các cơ quan: QLNN, ĐVSN thuộc huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, TH; Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Hải Nam

		namth@bacgiang.gov.vn
	2024-03-06T17:40:13+0700

		2024-03-07T07:56:47+0700

		2024-03-07T07:56:58+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T07:57:25+0700